
Pachet 1

I.D.: 45294453

Data publicarii	23.03.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.880,67 RON - 1.880,67 RON

Descriere: 1 GEL DEZINFECTANT 250 ML BUC 20 16.81 336.13 63.87 2 ALCOOL SANITAR BUC 15 5.04 75.63 14.37 3 GEL DEZINFECTANT BUC 4 37.82 151.26 28.74 4 MANUSI LATEX CUT 4 33.61 134.45 25.55 5 HYGENIUM 1L BUC 10 82.35 823.53 156.47 6 CLOR ACE 1L BUC 18 5.04 90.76 17.24 7 SERVETELE ANTIBACTERIENE BUC 4 4.20 16.81 3.19 8 SAPUN LICHID SANYTOL BUC 10 10.08 100.84 19.16 9 ALCOOL SANITAR 0.5L BUC 12 12.61 151.26 28.74
